
obowiązuje od 02.09.2019 r. 

2201      Numer kursu     2202
S      Oznaczenie kursu     S
 km Pr.techn. Cz.prz.  Nr Przystanek  Cz.prz. Pr.techn. km  

06:20 0,0  00:03 o 1 Pułtusk D.A. Nowy Rynek p   55,6 16:00
06:23 1,0  00:04  2 Pułtusk ul.Mickiewicza  00:03 45,0 54,6 15:57
06:27 4,0 51,4 00:02  3 Lipniki Nowe (skrz)  00:04  51,6 15:53
06:29 5,7  00:01  4 Lipniki Stare I  00:02  49,9 15:51
06:30 6,7  00:04  5 Lipniki Stare  00:01 56,6 48,9 15:50
06:34 10,0 56,6 00:01  6 Bulkowo Stare  00:04  45,6 15:46
06:35 10,5  00:04  7 Bulkowo Leśniczówka  00:01 68,6 45,1 15:45
06:39 14,5 68,6 00:01  8 Skórznice  00:04  41,1 15:41
06:40 15,0  00:02  9 Skórznice II  00:01  40,6 15:40
06:42 16,0  00:04  10 Tąsewy  00:02 40,0 39,6 15:38
06:46 19,0 51,4 00:03  11 Gąsiorowo I  00:05  36,6 15:33
06:49 21,5  00:02  12 Bielany I  00:03  34,1 15:30
06:51 23,5  00:02  13 Gnaty Wieśniany  00:03  32,1 15:27
06:53 25,0  00:01  14 Gnaty Lewiski I  00:02  30,6 15:25
06:54 26,0  00:03  15 Winnica  00:01  29,6 15:24
06:57 28,0  00:02  16 Domosław 3  00:03  27,6 15:21
06:59 29,0  00:02  17 Pawlowo I  00:02  26,6 15:19
07:01 30,0  00:02  18 Pawłowo II  00:02  25,6 15:17
07:03 31,0  00:01  19 Mieszki Leśniki  00:02  24,6 15:15
07:04 32,0  00:01  20 Mieszki Kuligi  00:01  23,6 15:14
07:05 33,0  00:02  21 Mieszki Leśniki  00:01  22,6 15:13
07:07 34,0  00:02  22 Pawłowo II  00:02  21,6 15:11
07:09 35,0  00:02  23 Pawlowo I  00:02  20,6 15:09
07:11 36,0  00:03  24 Domosław 3  00:02  19,6 15:07
07:14 38,0  00:01  25 Winnica  00:03  17,6 15:04
07:15 39,0  00:05  26 Zbroszki  00:01  16,6 15:03
07:20 41,0  00:02  27 Golądkowo I  00:05  14,6 14:58
07:22 43,0  00:01  28 Golądkowo II  00:02  12,6 14:56
07:23 44,0  00:02  29 Golądkowo kolonia II  00:01  11,6 14:55
07:25 45,0  00:01  30 Łachoń  00:02  10,6 14:53
07:26 46,0  00:01  31 Nowe Bulkowo  00:01  9,6 14:52
07:27 46,5  00:03  32 Bulkowo Stare  00:01  9,1 14:51
07:30 48,9  00:02  33 Lipniki Stare  00:03  6,7 14:48
07:32 49,9  00:02  34 Lipniki Stare I  00:01  5,7 14:47
07:34 51,6  00:04  35 Lipniki Nowe (skrz)  00:02 51,4 4,0 14:45
07:38 54,6 51,4 00:02  36 Pułtusk ul.Mickiewicza  00:04  1,0 14:41
07:40 55,6   p 37 Pułtusk D.A. Nowy Rynek o 00:01  0,0 14:40
53,4     Prędkość techniczna    53,4
41,7     Prędkość komunikacyjna    41,7

S – kursuje w dni nauki szkolnej

"Sanimax-Transport s.c."

Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska

ul. Sokołowska 9/286

01-142 Warszawa

Oddział KLESZEWO:

Kleszewo 60

06-100 Pułtusk Pięczęć organu wydającego zezwolenie

Załącznik do zezwolenia nr:

Pułtusk – Pułtusk przez: Gąsiorowo, Winnica


